MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 08/2022

PROTOCOLO 2022/06/289390

CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

                         CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: Audatex Brasil Serviços Ltda.

                      CNPJ nº 02.144.891/0001-85

OBJETO: Contratação de empresa para locação de software de orçamentação
eletrônica, “SISTEMA AUDATEX”, visando a uma maior precisão de valores de
componentes e peças destinados à manutenção e recuperação de veículos leves

pertencentes à frota municipal.

VALOR: R$ 8.968,15 (Oito mil novecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.00 – Departamento de Finanças; 04.01 – Divisão de

Finanças Contábeis e Tesouraria; 0412300042-008 – Atividades Operacionais de
Natureza Financeira e Orçamentária; 33.90.40 – serviços de Tecnologia de

Informação e Comunicação; Despesa: 1266.

JUSTIFICATIVA: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 20 de junho de 2022.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito municipal